別添５（Ⅰの第４の１（２）関係）
番　　　　　号

年　　月　　日

○○農政局長

北海道農政事務所長    　殿

内閣府沖縄総合事務局長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○県（都道府）協議会長

　　　令和○○年度環境負荷軽減型持続的生産支援事業の参加申込状況（提出）
　持続的生産強化対策事業実施要領（令和〇年〇月〇日付け〇農産第〇〇号・〇畜産第〇〇号農林水産省農産局長・畜産局長連名通知）の別紙10のⅠの第４の１（２）の規定に基づき、環境負荷軽減型持続的生産支援事業参加申込書総括表及び事業参加申込書を提出します。

別添６（Ⅰの第４の１（３）関係）

番　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　殿

○○農政局長

　　　令和○○年度環境負荷軽減型持続的生産支援事業参加申込（結果通知）
　○月○日付けで申請のあった環境負荷軽減型持続的生産支援事業参加申込について、審査の結果、下記のとおり承認しましたのでお知らせします。
記
１　整理番号
　　○○○○
２　取組Ａ（要件：適・不適）
交付金交付対象重量又は面積

	青刈りとうもろこし等

	ﾍｸﾀｰﾙ/トン

	牧草

	ﾍｸﾀｰﾙ/トン

３　取組Ｂ（要件：適・不適）
	交付金対象面積

	ﾍｸﾀｰﾙ

４　取組Ｃ（要件：適・不適）
	交付金対象面積

	ﾍｸﾀｰﾙ

５　取組Ｄ（要件：適・不適）
	交付金対象頭数

	頭

６　組織の構成員人数（酪農・肉用牛経営者組織の場合）
	構成員人数

	人

別添７（Ⅰの第４の３（３）関係）

番　　　号

年　月　日

○○農政局長

北海道農政事務所長    　殿

内閣府沖縄総合事務局長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業実施主体　名称・代表者名）

令和○○年度に係る環境負荷軽減型持続的生産支援事業現地確認等の結果（報告）
　持続的生産強化対策事業実施要領（令和〇年〇月〇日付け〇農産第〇〇号・〇畜産第〇〇号農林水産省農産局長・畜産局長連名通知）の別紙10のⅠの第４の３（３）の規定に基づき、環境負荷軽減型持続的生産支援事業現地確認等の結果を報告します。

別添８（Ⅰの第４の３（４）関係）

番　　　号

年　月　日

　都道府県知事　　　　殿

　　　　　　農政局長
令和○○年度環境負荷軽減型持続的生産支援事業の参加申込内容に関する協議
　持続的生産強化対策事業実施要領（令和〇年〇月〇日付け〇農産第〇〇号・〇畜産第〇〇号農林水産省農産局長・畜産局長連名通知）の別紙10のⅠの第４の３（４）の規定に基づき、環境負荷軽減型持続的生産支援事業参加申込状況の内容について協議します。

別添９（Ⅰの第４の４（１）関係）

環境負荷軽減型持続的生産支援事業交付金交付申請書

年　月　日

○○農政局長

北海道農政事務所長    　殿

内閣府沖縄総合事務局長

　環境負荷軽減型持続的生産支援事業の交付金の交付を受けたいので、持続的生産強化対策事業実施要領（令和〇年〇月〇日付け〇農産第〇〇号・〇畜産第〇〇号農林水産省農産局長・畜産局長連名通知）の別紙10のⅠの第４の４（１）の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１交付申請者
	整理番号

	経営区分

	氏名又は法人・組織名
	フリガナ

	代表者氏名

（法人・組織の場合）
	フリガナ

	郵便番号・住所

	連絡先
	（電話番号）

（電子メール）

注１）整理番号には、環境負荷軽減型持続的生産支援事業参加申込（結果通知）に記載された番号を記載。
注２）経営区分には、酪農経営者、酪農経営者組織、肉用牛経営者、肉用牛経営者組織のいずれかを記載。
２　交付金の交付対象
取組Ａ
交付金交付対象重量又は面積

	青刈りとうもろこし等

	ﾍｸﾀｰﾙ/トン

	牧草

	ﾍｸﾀｰﾙ/トン

　取組Ｂ

	交付金対象面積

	ﾍｸﾀｰﾙ

　取組Ｃ
	交付金対象面積

	ﾍｸﾀｰﾙ

　取組Ｄ
	交付金対象頭数

	頭

３　組織の構成員人数（酪農・肉用牛経営者組織の場合）
	構成員人数

	人

別添10（Ⅰの第４の５関係）

  番　　　号

年　月　日

殿

○○農政局長

環境負荷軽減型持続的生産支援事業における交付金の交付決定通知

　持続的生産強化対策事業実施要領（令和〇年〇月〇日付け〇農産第〇〇号・〇畜産第〇〇号農林水産省農産局長・畜産局長連名通知）の別紙10のⅠの第４の５の規定に基づき、下記のとおり交付金を交付することを決定したので、通知します。

記
	取組
	区分
	交付金交付対象
面積（ヘクタール）
重量（トン）
頭数
	単価（円）
	交付額（円）

	（Ａ）
	（Ｂ）
	（Ａ×Ｂ）

	取組Ａ
	青刈りとうもろこし等

	牧草

	計

	取組Ｂ
	効率化係数適用面積

	（飼料作物作付面積）
	（　　　　　　　）

	取組Ｃ
	効率化係数適用面積

	（飼料作物作付面積）
	（　　　　　　　）

	取組Ｄ
	―

	交付金額　合計

別添11（Ⅰの第４の７（２）関係）

事業参加申込者の交付金の承継（申出）

年　月　日

○○農政局長

北海道農政事務所長    　殿

内閣府沖縄総合事務局長

事業参加申込者住所

事業参加申込者氏名

                                            整理番号

　　経営承継者又は相続人の住所

経営承継者又は相続人の氏名

　環境負荷軽減型持続的生産支援事業の事業参加申込者の死亡により、私が変わって交付金の交付を受ける承継をすることとしたので、持続的生産強化対策事業実施要領（令和〇年〇月〇日付け〇農産第〇〇号・〇畜産第〇〇号農林水産省農産局長・畜産局長連名通知）の別紙10のⅠの第４の７（２）の規定に基づき、下記のとおり申し出ます。

記

１　交付金の交付の承継に係る事由の発生日

	事由発生年月日
	              年　　　　月　　　　日

２　持続的生産の承継等に係ること

	承継前の持続的生産
（事業参加申込者）
	交付金の交付の承継をする事業参加申込者の相続人

	フリガナ

	氏名・組織名称

	フリガナ

	代表者氏名

	整理番号

	住所

	電話   　　 （　　）
	電話   　　 （　　）

（注意事項）

（１）①事業参加申込者と相続関係があることを確認できる書類、②事業参加申込者が死亡したことを確認できる書類をそれぞれ添付してください。

（２）相続人の口座で交付金の受領を希望する場合は、振込先となる口座名等を相続人の交付金交付先情報（別添11－①）に記入し、添付してください。

別添12（Ⅱの第２の１関係）
番　　　　　号

年　　月　　日

○○農政局長

北海道農政事務所長    　　殿

内閣府沖縄総合事務局長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○県（都道府）協議会長

　　　令和○○年度環境負荷軽減型持続的生産支援推進事業（地域推進型）
実施計画（提出）
　持続的生産強化対策事業実施要領（令和〇年〇月〇日付け〇農産第〇〇号・〇畜産第〇〇号農林水産省農産局長・畜産局長連名通知）の別紙10のⅡの第２の１の規定に基づき、環境負荷軽減型持続的生産支援推進事業実施計画の承認を申請します。

別添12－①（Ⅱの第２の１関係）
令和○年度環境負荷軽減型持続的生産支援推進事業（地域推進型）
実施計画
事業実施主体：
	区分
	主な取組内容
	実施時期
	事業費

（円）
	負担区分
	備考

	国庫補助金（円）
	その他

（円）

	計

注１）他の機関に対して委託を行う場合は、備考欄に委託と記入し、委託先等の明細を別添12－②に記載すること。

２）備考欄には、負担区分欄に掲げる経費の根拠（経費の内容、単価、数量、員数等）を詳細に記載すること。なお、実施内容及び備考欄は別葉とすることができる。

　３）仕入れに係る消費税等相当額について、これを減額した場合には「除税額○○○円　うち国庫補助金○○○円」を、同税額がない場合には「該当なし」と、同税額が明らかでない場合には「含税額」とそれぞれ備考欄に記入すること。

別添12－②（Ⅱの第２の１関係）
委託先の主な取組内容と配分予定額

	委託先名
	主な取組内容
	配分予定額

	                      千円

別添13（Ⅱの第３の２関係）
番　　　　　号

年　　月　　日
○○農政局長

北海道農政事務所長    　　　　殿

内閣府沖縄総合事務局長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○県（都道府）協議会長

令和○○年度環境負荷軽減型持続的生産支援推進事業（地域推進型）
実施状況（報告）
　持続的生産強化対策事業実施要領（令和〇年〇月〇日付け〇農産第〇〇号・〇畜産第〇〇号農林水産省農産局長・畜産局長連名通知）の別紙10のⅡの第３の２の規定に基づき、事業の実施状況を報告します。

別添13－①（Ⅱの第３の２関係）
令和○○年度環境負荷軽減型持続的生産支援推進事業（地域推進型）実施状況
事業実施主体:
	区分
	主な取組内容
	実施時期
	事業費

（円）
	負担区分
	備考

	国庫補助金（円）
	その他

（円）

	計

注１）他の機関に対して委託を行う場合は、備考欄に委託と記入し、委託先等の明細を別添13－②に記載すること。

２）備考欄には、負担区分欄に掲げる経費の根拠（経費の内容、単価、数量、員数等）を詳細に記載すること。なお、実施内容及び備考欄は別葉とすることができる。

　３）仕入れに係る消費税等相当額について、これを減額した場合には「除税額○○○円　うち国庫補助金○○○円」を、同税額がない場合には「該当なし」と、同税額が明らかでない場合には「含税額」とそれぞれ備考欄に記入すること。

別添13－②（Ⅱの第３の２関係）
委託先の主な取組内容と実績額

	委託先名
	主な取組内容
	配分予定額

	                      千円

別添14（Ⅲの第１の２の（６）関係）
番　　　号

年　月　日
　農林水産省畜産局長　殿

                                             　 　 団 体 名
                                              　　 代表者の氏名
令和４年度持続的生産強化対策事業のうち環境負荷軽減型持続的生産支援推進事業（全国推進型）の特認団体承認申請について

　持続的生産強化対策事業実施要領（令和〇年〇月〇日付け〇農産第〇〇号・〇畜産第〇〇号農林水産省農産局長・畜産局長連名通知）の別紙10のⅢの第１の２の（６）に基づき、下記のとおり申請します。
記

１　団体の名称

２　主たる事務所の所在地

３　代表者の役職及び氏名

４　設立年月日

５　事業期間（令和　年　月～令和　年　月）

６　構成員
	名称
	所在地
	代表者氏名
	備考

７　設立目的

８　事業実施計画の内容

９　特記すべき事項

10　添付書類

（１）定款、組織規程、経理規程等の組織運営に関する規程並びに総会等で承認されている直近の事業計画及び収支予算等

（２）新たに設立された団体にあっては、設立に関する関係者の協議・調整等を示す書類（設立総会資料、設立総会議事録等）

（３）その他参考資料
別添15（Ⅲの第２の１関係）
番　　　　　号

年　　月　　日

農林水産省畜産局長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業実施主体名・代表者氏名）
　　　令和○○年度環境負荷軽減型持続的生産支援推進事業（全国推進型）
実施計画（提出）
　持続的生産強化対策事業実施要領（令和〇年〇月〇日付け〇農産第〇〇号・〇畜産第〇〇号農林水産省農産局長・畜産局長連名通知）の別紙10のⅢの第２の１の規定に基づき、環境負荷軽減型持続的生産支援推進事業実施計画の承認を申請します。

別添15－①（Ⅲの第２の１関係）
令和○年度環境負荷軽減型持続的生産支援推進事業（全国推進型）
実施計画
事業実施主体：
	区分
	主な取組内容
	実施時期
	事業費

（円）
	負担区分
	備考

	国庫補助金（円）
	その他

（円）

	計

注１）他の機関に対して委託を行う場合は、備考欄に委託と記入し、委託先等の明細を別添15－②に記載すること。

２）備考欄には、負担区分欄に掲げる経費の根拠（経費の内容、単価、数量、員数等）を詳細に記載すること。なお、実施内容及び備考欄は別葉とすることができる。

　３）仕入れに係る消費税等相当額について、これを減額した場合には「除税額○○○円　うち国庫補助金○○○円」を、同税額がない場合には「該当なし」と、同税額が明らかでない場合には「含税額」とそれぞれ備考欄に記入すること。

別添15－②（Ⅲの第２の１関係）
委託先の主な取組内容と配分予定額

	委託先名
	主な取組内容
	配分予定額

	                      千円

別添16（Ⅲの第３の２関係）
番　　　　　号

年　　月　　日

農林水産省畜産局長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業実施主体名・代表者氏名）
令和○○年度環境負荷軽減型持続的生産支援推進事業（地域推進型）
実施状況（報告）
　持続的生産強化対策事業実施要領（令和〇年〇月〇日付け〇農産第〇〇号・〇畜産第〇〇号農林水産省農産局長・畜産局長連名通知）の別紙10のⅢの第３の２の規定に基づき、事業の実施状況を報告します。

別添16－①（Ⅲの第３の２関係）
令和○○年度環境負荷軽減型持続的生産支援推進事業（全国推進型）実施状況
事業実施主体:
	区分
	主な取組内容
	実施時期
	事業費

（円）
	負担区分
	備考

	国庫補助金（円）
	その他

（円）

	計

注１）他の機関に対して委託を行う場合は、備考欄に委託と記入し、委託先等の明細を別添16－②に記載すること。

２）備考欄には、負担区分欄に掲げる経費の根拠（経費の内容、単価、数量、員数等）を詳細に記載すること。なお、実施内容及び備考欄は別葉とすることができる。

　３）仕入れに係る消費税等相当額について、これを減額した場合には「除税額○○○円　うち国庫補助金○○○円」を、同税額がない場合には「該当なし」と、同税額が明らかでない場合には「含税額」とそれぞれ備考欄に記入すること。

別添16－②（Ⅲの第３の２関係）
委託先の主な取組内容と実績額

	委託先名
	主な取組内容
	配分予定額

	                      千円

別添17（Ⅲの第３の２関係）
令和○○年度環境負荷軽減型持続的生産支援推進事業（全国推進型）
事業評価票
	区分
	取組内容
	実施時期
	目標の達成状況
	農林水産省畜産局の評価所見

	取組目標
	実施状況
	達成率